2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  27.04.2020 г  № 333
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление

от 16.02.2015 № 86

Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 16.02.2015 года № 86 " О Межведомственной комиссии  (антикризисном штабе) по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Кичменгско-Городецком муниципальном районе", изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Руководитель администрации района                                               С.А. Ордин

УТВЕРЖДЕН

постановлением

от 27 апреля 2020 года № 333 (приложение 1)

Состав

Межведомственной комиссии (антикризисного штаба) по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Кичменгско-Городецком районе

(далее – Межведомственная комиссия)

	Ордин Сергей Аркадьевич
	- руководитель администрации района, председатель Межведомственной комиссии;

	Китаева Ольга Вениаминовна
	первый заместитель руководителя администрации  района, заместитель председателя Межведомственной комиссии;

	Соловьева Татьяна Николаевна
	Статистик КУ "Центр по обеспечению деятельности", секретарь Межведомственной комиссии;

	Члены комиссии:

	· Буслаева Галина Кельсиевна
	· – начальник управления финансов   администрации района;

	Дурягина Ольга Анатольевна
	- начальник управления  образования администрации района ;

	Дьяков Сергей Васильевич
	- начальник юридического отдела администрации района;

	Ладина Ольга Анатольевна
	- начальник управления культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации района;

	Щепелин Алексей Сергеевич
	- заместитель руководителя администрации района по развитию инфраструктуры и экологии

	Митрофанова Наталья Валентиновна
	-  руководитель МИ ФНС России № 10 по Вологодской области*;

	Рябева Елена Михайловна
	заместитель руководителя администрации района по экономике и сельскому хозяйству

	· Марагаева Елена Николаевна

Ботвина Юлия Николаевна

*Некипелова Ирина Владимировна

* Гладских Алексей Дмитриевич

	· - начальник отделения занятости населения по Кичменгско-Городецкому району КУ ВО "УЗН Вологодскойц области"»;

· – управляющий делами администрации района;

·  - глава МО Городецкое;
- глава сельского поселения Кичменгское;

* Колосов Василий Иванович
- глава сельского поселения Енангское;

* - по согласованию